⁶ The same structure is also found in the scholia, both of literary and technical works.

⁷ At the beginning of the discussion, Ockham recalls the distinction of fallacies between internal and external to the speech: «dicit ergo primo quod modi arguendi sophistici sunt duo, scilicet in dictione et extra dictione. Modi autem arguendi in dictione sunt sex, scilicet aequivocatio, amphibolia, compositio, divisio, accentus et figura dictionis» (Liber I, cap. 2, p. 15, 17-20). On this distinction based on Aristotle's *παρὰ τὴν λέξιν* vs. *ἔξω τῆς λέξεως* (165b 24), see also *Summa Logicae*, pars III-4, cap. 1, p. 750, 33-40. In general, the fallacies of *aequivocatio* and *amphibolia* occupy the first chapters of pars III-4 *De Fallaciis*, *Summa Logicae*, p. 749 ff.

⁸ The titles to the two sections in Ockham's edition are respectively *De fallacia aequivocatione et amphiboliae* and *De solutione fallaciae et amphiboliae*. As for the need of solving problems, and the metalinguistic use of this verb, cf. e.g. *Et per ipsum modum solvuntur talia sophismata*, in *Expositio super libros Elenchorum*, II, 4, p. 177, 79. The respondent is called to understand the fallacy and, consequently, to *solve* the problem.

⁹ See Fait 2007, *Introduction*, pp. XIII-XVII; chapters 4-5 and 12-14 corresponds to *Topics* II-VII (ivi, p. L).

Expositio super libros Elenchorum Liber II, cap. 4, pp. 176, 68-177, 81.

Unde eadem vox potest esse unius partis orationis et alterius, sicut 'quod' potest esse pronomen vel coniunctio, et similiter 'quia' et sic de aliis. Similiter aliquando eadem dictio potest esse aequivalens diversis dictionibus; et isto modo tales dictiones 'per', 'in', 'de', 'quod', 'quia' et huiusmodi multa sunt aequivoca, quia, quamvis multa earum non significant primo et per se diversa, sicut nec significant aliquando proprie aliquid, sed magis consignant, et ideo de nullo praedicantur quia magis consignant quam significant. Isto modo etiam est aequivocatio penes pronomina, sive demonstrativa sive relativa, quia illa quae dicunt¹⁰ vel referunt sunt significata eorum, quia alia non habent. Et per istum modum solvuntur talia sophismata: quod quis videt hoc videt; sed columnam videt quis; ergo columna videt. Nam li 'hoc' in maiori potest demonstrare visum vel videntem¹¹.

This passage presents a linguistic discussion concerning the classification of words within the part-of-speech system: the same word (*vox*), Ockham says, can belong to one class or to another, for instance the word *quod* can be the relative pronoun 'that' or the conjunction 'that'¹², and similarly *quia* which means 'because'